



Wrocław, 17 maja 2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny  
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**  
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

## **WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla Klinicznego Oddziału i Bloku Chirurgii Ogólnej, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.18.2021

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) dalej Pzp – informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ w ww. postępowaniu:

**Pytanie nr 1 (dot. pakietu nr 5 poz. 1):**

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie ustników z otworem o średnicy w zakresie 66 Fr- 82 Fr, z gumką tekstylną?

**Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 2 (dot. pakietu nr 5 poz. 2):**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie ustników z otworem o średnicy w zakresie 48 – 58 FR, z gumką silikonową.

**Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 3 (dot. pakietu nr 2):**

Ze względu na występowanie na rynku różnych typów worków ekstrakcyjnych prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 2 poprzez określenie dodatkowych podstawowych parametrów technicznych worków ekstrakcyjnych. Czy zaoferowane worki w pozycjach 1, 2 i 3 oprócz parametrów określonych w SWZ mają posiadać prowadnicę z uchwytem na dwa palce kompatybilną z trokami 10 mm oraz wielkość:

- pozycja 1 – 200 ml (średnica 54 mm, długość 200 mm, szerokość 85 mm)
- pozycja 2 – 400 ml (średnica 80 mm, długość 190 mm, szerokość 110 mm)
- pozycja 3 – 700-800 ml (średnica 90-100 mm, długość 190-205 mm, szerokość 150-160 mm)?

**Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza.**

**Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).**